
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации  
от 15.08.2018 № 2452-п 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации 
от 07.12.2016 № 4279-п «О размере платы,  
взимаемой с родителей (законных  
представителей) за присмотр  
и уход за детьми в муниципальных  
дошкольных образовательных  
учреждениях города Брянска» 
 
  
         В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018 № 41-ФЗ «О 

внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном 

размере оплаты труда», Уставом города Брянска  

  

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Внести в постановление Брянской городской  администрации от 

07.12.2016 № 4279-п «О размере платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в 

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города 

Брянска» (в редакции постановления Брянской городской 

администрации от 04.07.2018 № 1992-п) следующие изменения: 



2 
 
         1.1. В абзаце 6 пункта 2 слова «менее девяти тысяч рублей» 

заменить словами «менее минимального размера оплаты труда, 

установленного федеральным законодательством»; 

 

         1.2. В пункте 3 слова «более девяти тысяч рублей» заменить 

словами «более минимального размера оплаты труда, установленного 

федеральным законодательством.». 

         

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

         3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет».   

 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Гончарову Л.А., заместителя Главы городской администрации. 

       

 

Глава администрации 

 

   А.Н. Макаров 

 

  
     
                    
    
                                                        
   

 
 


